АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                     МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.02.2017 года                                     № 4-ра
О    принятии  участиия   в   районной   массовой
лыжной гонки «Лыжня России -Медвенка 2017»

         В целях  популяризации зимних видов спорта  на территории Высокского  сельсовета  Медвенского района  привлечения  населения к занятиям  спорта и пропаганды здорового образа жизни:

        1. Принять участие в  районной  массовой лыжной гонке  Лыжня России-Медвенка 2017»  среди сборных  команд муниципальных образований.
        2.Общее руководство по подготовке и участию  команды   в   массой лыжной гонке «Лыжня России-Медвенка 2017» оставляю за собой.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Высокского  сельсовета                                                  А.Н. Харланов